
 

2021/1/4 

 〔年始のご挨拶〕 

 

謹んで新年のお慶びを申し上げます。 

 

昨年の株主総会では株主の皆様に多大なるご心配をお掛けしましたことを改めてお詫び申

し上げます。役員・社員が一丸となり、株主総会で皆様にお示しした目標を達成すべく日々

頑張っておりますので、今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

「PC-SOD（LT-1001）」の新しい対象疾患（非開示）に関しましては、昨年 12 月に PMDA

（独立行政法人医薬品医療機器総合機構）相談を行い、臨床試験開始に向け順調に進んでお

ります。また、基礎研究分野では、湘南研究所における研究活動で生まれた成果の特許出願

準備も行っております。一方、大手製薬企業からの研究を受託し、共同研究に関する協議を

進めるなど、ビジネス面でも多くの活動を行っております。このように研究開発は着実に進

捗しておりますので、一日も早い新薬の上市へ向け、さらに尽力して参ります。 

 

今年もご指導ご鞭撻のほど宜しくお願い申し上げますと共に、新型コロナウイルス感染症

の一日も早い収束と皆様のご健勝をお祈り申し上げます。 

 

代表取締役 水島  徹 

東京都港区海岸一丁目２番 20号 
汐留ビルディング３階 

株式会社ＬＴＴバイオファーマ 
News & Information 


